ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.02.2009 г.

г. Спасск-Дальний

№  13

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 01.04.2008г. № 18 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций коммунального комплекса (в ред. реш. Думы № 135 от 25.11.08г.)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1.

Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 01.04.2008г. № 18 «Об утверждении Положения о регулировании органами местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций коммунального комплекса» (в ред. реш. Думы № 110 от 28.10.2008г., № 135 от 25.11.2008г.):

 в приложении 2:

а) освободить от обязанностей председателя и вывести из состава комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на территории городского округа Спасск-Дальний Лободу К.А. – главу администрации городского округа Спасск-Дальний;

б) ввести в состав комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на территории городского округа Спасск-Дальний и назначить председателем Врадий Людмилу Владимировну – заместителя главы администрации городского округа Спасск-Дальний  по экономическим вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава городского

округа Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский